Заведующему МБДОУ - детский сад № 355

И.А. Морозовой
от___________________________________

          (фамилия, имя, отчество (при наличии)
           родителей (законных представителей))
_____________________________________

                                                              Заявление № ____
Я, ______________________________________________________________________

           (Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей))
прошу принять моего сына (дочь) ___________________________________________
                                                                                        (Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
_________________________________________________________________________

                                       (Дата и место рождения ребенка)

в группу для детей в возрасте от ____ до ____ с «____» _______________20__ г.
(после предоставления медицинских документов)
_____________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) мамы)
_____________________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество (при наличии) папы)
_________________________________________________________________________

(Адрес места жительства ребенка)
_________________________________________________________________________

(Адрес места жительства родителей (законных представителей)
_________________________________________________________________________

(Контактные телефоны родителей (законных представителей))
В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _____________________ языке; родной язык из числа народов Российской Федерации: _________________________.
 «___» _______________20___г.                              ___________/________________/

                                                                                                  подпись                   расшифровка
Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. [1], ст. [2], ст. [43], ст. [44], ст. [45], ст. [54], ст. [55], ст. [64], ст. [65]).
2. Уставом МБДОУ - детский сад № 355.

3. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

4. Образовательной программой.
«___» ______________20___г.                             ___________/_________________/

                                                                                                               подпись                 расшифровка
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявление о отзыве.

 «___» ______________20___г.                             ___________/_________________/

                                                                                                               подпись                 расшифровка